
Općina Viškovo

45.
Temeljem odredbi članka 32. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine« broj 96/03) i članka 27. Statuta Općine Viško-
vo (»Službene novine« PGŽ broj 24/01, 15/04 i 6/06) Općin-
sko vijeće Općine Viškovo, na 16. sjednici održanoj 30. stu-
denoga 2006. godine donijelo je:

3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
OPĆINE VIŠKOVO ZA 2006. GODINU

Članak 1.

U Proračunu Općine Viškovo za 2006. godinu (»Službene
novine« PGŽ broj 34/05, 13/06 i 37/06) članak 1. mijenja se i
glasi: Proračun Općine Viškovo za 2006. godinu (u daljnjem
tekstu: Proračun) sadrži:

Plan 2006. 1. izmjene 2. izmjene Novi plan
2006.

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA 31.338.300 32.022.300 41.381.300 42.300.460

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 450.000 450.000 452.000 414.350

UKUPNO PRIHODI 31.788.300 32.472.300 41.833.300 42.714.810

RASHODI POSLOVANJA 22.313.200 22.337.766 23.570.980 24.262.442

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.617.400 26.372.418 34.500.204 34.690.252

UKUPNO RASHODI 35.930.600 48.710.184 58.071.184 58.952.694

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -4.142.300 -16.237.884 -16.237.884 -16.237.884

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 4.457.300 16.552.884 16.552.884 16.552.884

C) RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 110.000 110.000 110.000 110.000

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 425.000 425.000 425.000 425.000

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE -315.000 -315.000 -315.000 -315.000

VIŠAK / MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA
IZ PRETHODNIH GODINA + NETO ZADUŽIVANJE / 0 0 0 0
FINANCIRANJE

Članak 2.

U članku 2. Proračuna prihodi i rashodi iskazani u Raču-
nu prihoda i rashoda odnosno primici i izdaci iskazani u Ra-
čunu financiranja povećavaju se, odnosno smanjuju kako sli-
jedi:

Stranica 3992 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 3993 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 3994 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 3995 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi u Proračunu i izdaci financiranja po nositeljima,
programima i aktivnostima u Posebnom dijelu planirani su
kako slijedi:

Stranica 3996 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 3997 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 3998 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 3999 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 4000 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 4001 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 4002 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 4003 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 4004 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 4005 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 4006 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 4007 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 4008 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 4009 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 4010 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 4011 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



Stranica 4012 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE



Utorak, 5. prosinca 2006. Stranica 4013 — broj 47SLUŽBENE NOVINE



III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu danom ob-
jave u »Službenim novinama«.

Klasa: 400-08/06-01/12
Ur. broj: 2170-09-06-01-4
Viškovo, 30. studenoga 2006.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik
Općinskog vijeća

Radovan Brnelić, v.r.

46.

Temeljem odredbi članka 32 Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine« broj 96/03) i članka 27. Statuta Općine Viško-
vo (»Službene novine« PGŽ broj 24/01, 15/04 i 6/06) Općin-
sko vijeće Općine Viškovo, na 16. sjednici održanoj 30. stu-
denoga 2006. godine donijelo je

PRORAČUN OPĆINE VIŠKOVO
ZA 2007. GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Viškovo za 2007. godinu (u daljnjem
tekstu: Proračun) sadrži:

Plan 2006. Plan 2007.

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA 42.300.460 38.940.000

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 414.350 400.000

UKUPNO PRIHODI 42.714.810 39.340.000

RASHODI POSLOVANJA 24.262.442 24.521.250

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 34.690.252 19.535.050

UKUPNO RASHODI 58.952.694 44.056.300

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -16.237.884 -4.716.300

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 16.552.884 4.800.000

C) RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 110.000 22.500

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 425.000 106.200

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE -315.000 -83.700

VIŠAK / MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA
IZ PRETHODNIH GODINA + NETO ZADUŽIVANJE / 0 0
FINANCIRANJE

Članak 2.

Proračunom Općine Viškovo za 2007. godinu planirani su
prihodi i rashodi u iznosima iskazanim u Računu prihoda i
rashoda odnosno primici i izdaci iskazani u Računu financi-
ranja kako slijedi:

Stranica 4014 — broj 47 Utorak, 5. prosinca 2006.SLUŽBENE NOVINE




